
今年は平年よりも一日早い梅雨明けとなり、加えて期間も短いという記録尽くめの梅雨でした。また１０年に
一度と呼ばれるほどの暑い夏となることが見込まれています。そのため利用者様の健康管理を徹底しつつ少し
でも酷暑の夏を快適に過ごしていただけるよう楽しいイベントを開催していきます。

納 涼 祭

作成：レストア川崎広報委員会 第59号 令和６年 夏号

レストア川崎広報誌

ＲＥＳＴ＆ＲＥＳＴＯＲＥ

今年の納涼祭は５年ぶりにフロア間の垣根を越え、施設全体での開催となりました。１階大広間は
入所・通所の大勢の利用者様で埋め尽くされ、会場は熱気に包まれていました！！
様々な演目のフィナーレは職員による盆踊り。迫力ある太鼓の音と共に、会場も大盛り上がりでした。

★利用者様の声★
「みんなで集まって賑やかだった」

「いつもと違う特別感があって良かった！」
「盆踊りを見たら昔を思い出した」
「太鼓が迫力があって良かった」 など

金魚神輿でワッショイ

「スマイルスマイル」による演奏

「りんごの森」による歌のステージ

施設長より
開会の挨拶

太鼓と盆踊りで大盛り上がり！！

リハビリ科主導で全員体操



春～夏のイベント

医療法人三星会
老人保健施設 レストア川崎
住所：神奈川県川崎市宮前区犬蔵2-25-9
ＴＥＬ：044-976-7111

入所相談・見学について、いつでもお問い合わせください。

働く仲間募集中 ご興味のある方は人事担当までお問い合わせください。

レストア川崎 ホームページをリニューアルしました！

日頃より当施設のホームページをご覧いただき、
誠にありがとうございます。
この度、使いやすさ、見やすさに配慮し、
ホームページを全面的にリニューアルいたしました！

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

日頃の感謝を込めてスタッフ一同でお祝いをしま
した。普段と違う雰囲気に皆さま楽しそうです。

厄除けのために菖蒲湯に入っていただきました。
また、皆さまの子供の頃のイメージ写真には、
興味津々のご様子でした。

自然を感じられた利用者様から「うわあ、
綺麗!」と感嘆の声が上がっていました。

短冊に願い事を書いていただきました。
「う～ん、どうしようかな?」と真剣に考えている
姿が見られました。

端午の節句

新緑ドライブ

母の日・父の日

七夕


	スライド 1
	スライド 2

